



İstismarcının özellikleri!!

İstismarcı kişi mağduru elinde tutmak için her yolu dener

İstismarcının eylemini devam ettirmesine sebep olan şey, mağdurun bu durumu kimseye paylaşmamasıdır

İstismarcı kendisini çevresine iyi kalpli, yardım sever, düşünceli, kibar biri olarak gösterir. Bu özelliklerinden dolayı kimse ondan şüphelenmez.

Bir çok olayda istismarcı hiç tahmin bile edilemeyen kişilerdir.

İstismarcı genellikle kendisine karşı koyamayacak kişileri kurban olarak seçer. (çocuk ve gücünün yettiği kişiler)

Sanılanın aksine, serseri görümlü pis biri değildir.

Çocukların güvenini kazanabilen, onlarla yakın ilişki kurabilen, düzgün görümlü insanlardır.

Vücudunu korumak için neler yapabilirsin!



Ailen, öğretmenin veya arkadaşın gibi sana yardım edebilecek, seni dinleyecek birine anlat



"Hayır", "Yapma", "Dur" de



Karşı koy ve sertçe it



Saldıran kişiden kaç, uzaklaş



Eğer biliyorsan savunma tekniklerini kullan



ğır, çığlık at, yardım iste

BİZE ULAŞABİLİRSİNİZ

ABDULKADİR SAYIN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ TEL:
0 342 517 82 48

NİZİP TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ TEL:
0342 517 97 71

Size en yakın Karakola başvurarak Çocuk Şube görevlileriyle iletişime geçebilirsiniz.



CİNSEL İSTİSMAR

İstismardan kurtulmanın en iyi yolu, olayı anlatmak ve istismarcıyı ifşa etmektir

**VÜCUDUN SENİNDİR,
ONU KORU!**



İstismar olayını niçin anlatmalıyız ?

İstismar olayının kesinlikle deşifre edilmesi gerekir. Çünkü olayı örtbas etmek, yokmuş gibi davranmak istismarcıyı cesaretlendirir. İstismarda bulunmaya devam eder

İstismar meydana geldiği andan itibaren bildirilmez ise, yetişkinler sizin istekli olduğunuzu düşünür. "Kötü bir şey olduğunu biliyordun. O zaman neden daha önce söylemedin" gibi.

Yaşanılan olay adli boyuta taşınmadığında ya da aileye söylenmediğinde istismarcı olayı başkalarına da anlatır.

İstismarcı , mağdurun olayı anlatmaması için hem tehdit eder, hem iyi davranır. (hediyeler alır, kandırma amaçlı güzel sözler söyler)

İstismar sayılabilecek davranışlar..

Karşı cinsten birinin izinsiz olarak birine dokunması, sürtünmesi

Yetişkin birinin karşı cinsten birinin izni olsa bile ona dokunması, okşaması

Karşı cinsten birinin bilerek başkasının yanında mahrem yerleriyle oynaması

Yaşça büyük birinin kendisine dokunulmasını istemesi

Yaşça büyük tanıdık ya da yabancı birinin kendinden küçük olanlara sebepsiz hediye alması

Cinsel içerikli küfür ve konuşmalarda bulunması

Cinsel içerikli resim, görüntü izletmesi

18 yaşını doldurmuş birinin 18 yaşını doldurmamış biriyle flört, ya da arkadaşlık kurması

Dokunmak birbirimizle iletişim kurmanın önemli bir yoludur.

Dokunmanın "iyi dokunma" ve "kötü dokunma" olmak üzere iki şekli vardır.

Vücudumuzun özel yerleri nelerdir? Bir başkasının görmesini ve dokunmasını istemediğimiz yerlerimizdir"

İYİ VE KÖTÜ DOKUNMALAR

İYİ DOKUNMALAR KÖTÜ DOKUNMALAR

İYİ DOKUNMALAR
Ailemizin, arkadaşlarımızın ve diğer tanıdıklarımızın bizi önemseydiğini anlatır
İyi dokunmalar kendimizi iyi ve emniyette hissetmemizi sağlar.

KÖTÜ DOKUNMALAR : Kendimizi kötü dokunmalardan korumak zorundayız. Kötü dokunmalar kendimizi öfkeli ve kirlili hissetmemize neden olur.

Yakın arkadaşlar, güvendiğin kişiler, komşular, okul veya spor aktivitelerinden tanıdığın kişiler veya herhangi bir yabancı sana kötü dokunabilir.

Sana "bu bir sır, aramızda kalsın, sakla" diyebilirler.

Hediyeler verebilirler.

Ya da seni korkutabilir veya şantaj yapabilirler.

Birisi sana kötü dokunursa ne yapman gerekir?
Ailen, öğretmenin veya arkadaşın gibi, sana yardım edebilecek, seni dinleyecek birine anlat.

İstismar olayını neden uzman kişilerle paylaşmalıyız ?

İstismar olayı sonuçları ve boyutlarıyla karmaşık bir olgudur.

Sizi en iyi anlayabilecek kişiler alanında uzman kişilerdir. Çünkü bu işin eğitimini almışlardır.

Sizin için en iyi çözümü ve yardımı sağlayacak olan kişilerdir.

Kendinizi uzman kişilerin yanında rahat ve güvende hissedebilirsiniz.

Anlatılan konuları kimseyle paylaşmazlar.

Uzman kişiler sizin menfaatinizi esas alır.



Vücudumuzun özel yerleri nelerdir? Bir başkasının görmesini ve dokunmasını istemediğimiz yerlerimizdir"